# Kopystenski Kopystenskiemu et Koblanskiemu Cedit

Compares personaliter suam officio Actus per Caspary  
 de Prusis Nro Joannes Kopystenski Larus medice  
 et copore exis a Juri Duktus Juniby Juri donibz suis  
 quibus pps et competes recedent pro per Caspary  
 Copras Prusis Jurisdoni quoad archi hunc altinet se  
 cum Junonibz a bonis suis qm omibz totaher et ple-  
 nare inoporan atq. Libyent palam libere publice ac  
 per expsa recognovit. Quia ipse suo et Nro Anis  
 Koblaska Consorti suo pro hinc satisfactioe suet ac  
 Le pnd in hinc nomine inhorendo Loris Consorti Larus  
 Regis Nro ad cedendum de in partibz bonis sibi et Consorti  
 Consorti suo quaher per eand. hunc Regiam in hinc colla-  
 ty et in Acta Offis per sub acti fens quints ante se  
 Jhondant. Pnsis hinc anno ad pery pnsent. per  
 Oblatam ponentis pmissa Larus Consorti De omni et vite.  
 gro Jure suo et pndis Consorti suo Admittitio sibi  
 Regis eundem Consorti suo super Admittitio et pnsent  
 Larum agrum eundem in hinc agris Obscuri munda-  
 ty in vella vella Koblaska ad pnsentiam Jambonens  
 partinet exister in solubum hinc Jemier pnsentis Consorti  
 Jure Dno pnsentate Competentia et pnsentia pnsent  
 Omnia pnsentia Jure Dno Consorti suo et bonorum Admis-  
 sio pnsentis vilitatibz pnsentibz pnsentibz emolunen-  
 ty pnsentem Ammody, attinet et partinet in Jure  
 Regis et Consorti Loris Consorti Consorti gub. hinc vntis  
 Nichil ex pnsentis Jure Dno pnsentate ac pnsentis Am-  
 pnsentis et pnsentis pnsentis Regis et Consorti pnsent  
 de pnsent hinc Junonibz aut quoniam alio refpnsent  
 Larum pnsentem vntem pnsentis pnsentis omnia et singula  
 pnsentem Regis cum Consorti suo tenit hinc et  
 possidebat, pnsentem pnsentem ac eundem pnsentem

Jam

1034

Jam ex parte et de facto Nro Gregorio Koblanstki  
quoni Matimony et Jonni Kopy stenski Lemadi Choni  
filijs suis cessis et pndescendis que ad de et pndele  
Honoris Ptes Onney et integnum Jus suum sibi admissa  
Senens in personam eorundem Koblanstki et Kopystenski  
fionum et Cessionariorum suorum totaliter et plenarie  
translatis hanc fidei et integritatis que transferre  
fuerit et incorporat Ptes In quod quidem Jus pnter  
cessis et bona mirata Cessionary omnia Ptes per se  
Regem abscipit. item Regis Nro Kopy stenski Supra  
filijs et Cessionarys suis iam ex parte et de facto coram  
officio Ptes dno et admitti realen Jurisdictionem et actualen  
pauam possionem per Malen quemcumq. Pnter  
et Nro dno die quomq. voluerit esse acceptam  
Per Juss Nro Koblanstki et Kopystenski filios et  
Cessionarys suos hunc idem Jus Ptes cessis et bona  
Cessionary omnia Ptes pndescenda cum vniuersis eorum  
Vilhatibus et Vnfructibus Competentibus et Prognatua  
quany tenendi habes et possides hunc quiete et paci-  
fice Vfructu ad Juss beneplacito Vnfructibus habere  
et effectuante Conuendendi Pti Juss Regis ea ora  
latius in se Completem Ptes cessis et bona pnter  
Nrolemis istalem Supra Regis Nro Jonnes Ptes  
Kopystenski debet et tenebit que se cum fructibus  
habentibus suis goli omnibus sumis quibusuis pnter  
habet et habent Pti filijs et Cessionarys suis  
infructibus et oblyat Ptes Supra Nro Anam  
Koblanstka pnter suam cum pnter suis Regis ad ap-  
probendam per ipsos Inferonem Ptes Cessionaryam  
vel similem suo pnter tenet se facient ad Acta quos-  
uis authentica Regni Vnfructibus in se habet  
intra demum duo decem Septimanas statim et  
personatim ad hunc ab eoy ut pnter debite

exequatur

exequatur effere. Idem sub damari Genesibus simpli-  
 ter absq. Corporali iurto taxandi atq. ad hunc pertinet  
 Ryntem Alen Kopystenski supradicti filij et Esthonay  
 suis ob non satisfactionem iurto Compotio sua suo tempo-  
 re et loco supradicti ad exequenda qd missa ad solven-  
 dum suum iuramentum Pro quibus quidem damari Genibus sim-  
 pliciter absq. Corporali iurto taxandi modo supradicti  
 ad solvendam summittit ac re aliqua puniti ex pte  
 non completa Completa ab hinc taxandi modo supradicti  
 Joannes Kopystenski cum suis posteris ad instar supradicti  
 proxi. Mikul Gregor Nobilissimi et Joannes Kopystenski  
 psonam et Esthonaym suam ad offerendum Genibus  
 Catholice fidei Promissum Episcopi receptu supradicti quo  
 ad respondendum spectat mediante semper in primo ab hinc  
 tenore hanc peremptorio stare iuri parere iudicare damna  
 et tanta Genesibus hinc iuroni qd satisficere ac omne  
 iudicium pati debet et tenetur sed ac suos suos  
 ad eadem omnia iuribus et obligat Genibus hinc tenetur  
 quoniam peremptorio et alios de eadem consequentes  
 causas eiusdem Genibus semper peremptorio vera iustu-  
 nitate Pro Maiori Minoritate suorum Legatione  
 infra vel extra Regnum Genibus Militari Ad Munita  
 ad Erectionem vel absq. quibusvis delictibus et legali-  
 bus impedimentis non differens Ad quietonem et ha-  
 ppimos officij Catholice fidei Genibus hinc tenetur  
 sibi non relinquit nullas vias appellacionis ac eandem  
 psonam hinc tenetur omnia sedis simpliciter  
 vel tripliciter Englon suspensum datus hinc tenetur  
 fignone Genibus Belle Conventione ac absq. qui  
 hinc tenetur tenetur et defenti non debet pignora  
 modo ab hinc tenetur eadem hinc tenetur per-  
 sonali Regni ad pmissa omnia mediante hinc tenetur

Actum in Castro Przemislensi

Jena